THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1237/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

––––––
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ tại Tờ trình số

170/TTr-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2024, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại Tờ trình
số 258/TTr-UBND ngày 17 tháng 7 năm 2024, tỉnh Vĩnh Long tại Tờ trình số
135/TTr-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2024 và Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại Tờ trình
số 6416/TTr-BNV ngày 10 tháng 10 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 03 tập thể và 04 cá nhân
có thành tích tiêu biểu, điển hình trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,
phong cách Hồ Chí Minh (danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ và các tỉnh Bà Rịa -

Vũng Tàu, Vĩnh Long, Bộ trưởng Bộ Nội vụ và các tập thể, cá nhân có tên trong
danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTg, PTTg TT Nguyễn Hòa Bình;
- UBND thành phố Cần Thơ,
  các tỉnh: Bà Rịa - Vũng Tàu, Vĩnh Long;
- Bộ Nội vụ;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy;
- Lưu: Văn thư, TCCV (2b). LHN,     b.

KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Hòa Bình

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-TTg  ngày      tháng       năm 2024
của Thủ tướng Chính phủ)

_____________

I. Tập thể:

1. Tổ xây dựng cầu, đường từ thiện phường Tân Hưng, quận Thốt Nốt,
thành phố Cần Thơ;

2. Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Bàu Lâm, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa -
Vũng Tàu;

3. Đảng bộ xã Hậu Lộc, huyện Tam Bình, tỉnh Vĩnh Long.
II. Cá nhân:

1. Ông Ngô Thanh Phúc, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị
trấn Long Hải, huyện Long Điền, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

2. Bà Nguyễn Thị Xuân, Trưởng ban Ban công tác Mặt trận ấp Tân Thuận,
xã Long Tân, huyện Đất Đỏ, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;

3. Ông Dương Văn Minh, Đảng viên sinh hoạt tại chi bộ ấp Ba Chùa, xã
Nhơn Bình, huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long;

4. Ông Lê Văn Công, Tổ 11, ấp Tân Vĩnh, xã Tân Lược, huyện Bình Tân,
tỉnh Vĩnh Long,

Đã có thành tích tiêu biểu, điển hình trong học tập và làm theo tư tưởng,
đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-22T14:03:57+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!